[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 14.05.2005 № 84-рг

пос. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. Внести в распоряжение Администрации района от 29.06.2000            № 209-рг "Об организации работы рынка в пос. Батецкий" следующие изменения:

1.1. Пункт 4 распоряжения признать утратившим силу.

1.2. Пункт 8 изложить в редакции:

"8. Установить стоимость аренды торгового места под навесом              30 рублей, при торговле с палаток – 25 рублей за каждый день торговли".

1.3. Пункт 9 изложить в редакции:

"9. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Иванову Т.Н., заместителя Главы администрации района".

2. Распоряжение опубликовать в районной газете "Батецкий край".

Глава района                                                         Н.В.  Леонтьев

кн

О внесении изменений в распоряжение Админист-рации района от 29.06.2000 № 209-рг

_1150632680